2021 年 9 月 30 日

一般社团法人 Medical Excellence JAPAN

副理事长 小 松 研 一

关于本法人理事长逝世的通知（讣告）

敬启者：

一般社団法人 Medical Excellence JAPAN 理事长近藤达也于 2021 年 9 月 26 日星期日晚上

11 点，因前列腺癌去世。

在此对您至今的隆情厚谊表示深谢，谨此通知。

此外，谨遵故人之强烈意愿，仅限于近亲出席守夜和告别仪式，举行了家族葬礼。

本应尽早知晓各位，通知延迟，不当之处，望乞海涵。

另外，谨遵故人意愿，还请您不必奉上祭奠贡品，鲜花和奠仪费。

日后，计划举行“追思会”，待日期和地点等详细内容决定之后，另行通知各位。

谨此讣闻。

记

1. 姓    名： 近藤达也（Kondo Tatsuya）

2. 出生日期： 1942 年（昭和 17 年）4 月 5 日生（享年 80 岁）

3. 辞世日期： 2021 年 9 月 26 日（星期日）午后 11 点

4. 简    历： 1968 年 东京大学医学部医学科毕业

1969 年 入职东京大学医学部脑神经外科教研室

1972 年 国立东京第一医院（国际医疗中心）脑神经外科（厚生技术官）

1976 年 东京大学医学博士

2003 年 国立国际医疗中心院长

2008 年 独立行政法人医药品医疗机器综合机构（PMDA）理事长

国立国际医疗中心名誉院长

2013 年 内阁官房 健康医疗战略室 健康医疗战略顾问

一般社団法人 Medical Excellence JAPAN (MEJ) 副理事长

2019 年 独立行政法人医药品医疗机器综合机构（PMDA）名誉理事长

一般社団法人 Medical Excellence JAPAN (MEJ) 理事长

2021 年 内阁府 健康・医疗战略推进事务局 健康・医疗战略顾问

特此公告。

【有关此事项联系窗口】

一般社団法人 Medical Excellence JAPAN

业务执行理事 北野选也

TEL：03-6261-3971